
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE 

ISTITUTO COMPRENSIVO BAGNOLO P.TE "B. FENOGLIO" 
Via Confraternita 42 - 12031 BAGNOLO PIEMONTE (CN)  

Tel. 0175391804 0175392144 Fax. 0175391804  eMail cnic83200a@istruzione.it - C. F.: 94033110043 C. M.: CNIC83200A 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2019;
VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2019 approvato dal C.I.;
VISTA la richiesta del materiale di primo soccorso da parte dei Collaboratori scolastici dei plessi dell’Istituto di Bagnolo 
P.te 
VISTA la disponibilità finanziaria sull’attività A02 “Funzionamento amministrativo” al sottoconto 02/03/10;
VISTO l’interesse pubblico da soddisfare relativo alle esigenze di materiale di primo soccorso occorrente per piccole 
medicazioni sugli alunni; 
CONSULTATE le convenzioni sul sito “Consip” ove l’offerta non è presente; 
CONSIDERATO che le linee guida n. 4 dell’ANAC prevedono per acquisti inferiori ad € 1.000,00 senza iva un regime 
semplificato; 
CONSIDERATO che l’importo si può considerare di modico valore; 
CONSIDERATO che la ditta non ha variato i prezzi rispetto all’anno passato; 

DETERMINA 

 di procedere all’ordine del materiale di  primo soccorso presso la Ditta FARMACIA MADONNA DELLA NEVE 
Dott. di Filippo - VIA ROSSINI 15 - 12031 BAGNOLO P.TE CN la quale ha dato sempre prodotti di qualità e 
conformi alle esigenze della scuola;

 di imputare la somma di €. 29,60 con IVA  per la fornitura di beni all’attività A01 Funzionamento amministrativo al 
sottoconto 02/03/10 Beni di consumo - Materiali e accessori - Medicinali, materiale sanitario e igienico. 

Bagnolo, 20/06/2019
Prot. signed IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.di Ric.Nicola ROSSETTO 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 - n. 0002183 - 20/06/2019 - VI.02. Uscite e piani di spesa


